ORDIN DE PLATĂ Nr. 790  
DATA 
EMITERII 17 Decembrie 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  931-00 LEI
  Noua sute treizeci si unu lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD53EN000002224112245896   
(R)(R)II SINTEACOVA SVETLANA

CODUL FISCAL 1022611001095

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD62TRPCAF518410A02175AA